Méstska ¢éast Praha 17
Doruceno: 02.01.2019
OMCP17 00008272019

listy:3 pFilohy:

druh: li/sv:
Utad méstské &Asti Praha 17
(L1 —————r
163 00 Praha - Repy

[T TN

mcl7es713fb392

Véc: Zadost o informace - kluzi§té

Na pozemku &.1241/1 v obci Praha, katastréln{ tzemi Repy se nachézi kluzists.
Ziji v Repich od roku 2013 a jeSté jsem ho nevid&l v provozu. Proto vés dle zékona o volném pristupu k informacim
z4dém o tyto informace:

1. Kdo kluzist& nechal zhotovit?

2. Z jakych zdrojd byla stavba kluzi§t& financovana?

3. Kolik stavba kluzist& stila?

4, Kdy bylo kluzi$t¢ uvedeno do provozu?

5. Kdy bylo kluzi}t naposledy v provozu?

6. Kolik v jednotlivych letech stil provoz kluzigts?

7. Pro¢ neni dlouhodobg kluzist& v provozu?

8. Kdo je zodpové&dny za provoz kluzist&?

9. Kdy bude znovu kluzi3t& uvedeno do provozu?

10. Jaké jsou plany s vyuZitim kluzi¥t® do budoucna?

Predem d&kuji
S pozdravem

V Praze dne 2.1.2019



Zadost o poskytnuti informace
(dle zékona &. 106/1999 Sb. o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisi)

(iméno a pFijmeni u fyzické osoby / u pravnické osoby ndzev spolecnosti)
Datum narozeni (U praviické 08oby IC): ......ceeiirieerinssirissinsesssssresssssssssonse
Adresa mista trvalého pobytu (u pravnické osoby adresa sidla): .........coocceviviiiiininnne.

........ R R T T P TR P O A R L I T I

Adresa pro dorugovani (lidi-li se od pfedchozi): ........cooviiiiiiiiiinii

Telefon: .......
e-mail; .
Zada:

Utadu MC Praha 17
(vypliite pouze v piipadé, Ze je Vdm zndmo, ktery odbor je prislusny k poddni informace)

f
: . F X s
o poskytnuti informace (charakteristika):...............!".'}.‘..%.........'?.{i.l."f‘:.i?..1.‘?. /‘/‘l"ﬂ;”

zpiisob poskytnuti informace: (vyzna¥te zvoleny zpiisob)

a) zaslat na adresu

N

/"
(byiaslat e-mailem

¢) k osobnimu vyzvednuti v informaéni kancelafi UMC Prahal?

V Praze dne ..4....L..7..



MESTSKA CAST PRAHA 17
URAD MESTSKE CASTI
ODBOR ZIVOTNIHO
PROSTREDI A DOPRAVY

VaSdopis zn.  NaSe znacka Vyrizuje/linka Praha
UMCPI7  000082/2019/ZPD/Souk  Be. Eva Soukupova 14.1.2019
S-UMCP17 000082/2019/2 . Tel:235300655

Daobry den,

na zakladé zadosti ze dne 2. 1. 2019 zaslané podle zékona 106/1999 Sh. o svobodném pFistupu k
informacim sdélujeme:

plvodné bylo umélohmotné oploceni umisténo na viceucelovém hristi v Bazovského ulici. Po
stiznostech na hluk pfi mic¢ovych hrach bylo rozhodnuto o vyméné oploceni za vhodnéjsi kovové. Za
Géelem wvyuiiti uvolnénych mantinell bylo rozhodnuto o zbudovani kluzisté na ploSe v lokalité
Zufanowy ulice,

Vroce 2013 byla objednédna dprava povrchu pro kluzisté — vyrovnani stavajiciho terénu, navezeni
zeminy, zhutnéni, nivelace, Uprava branek a oseti v celkové hodnoté 44 999,- K¢.

Prace probéhly do 30. zafi 2013.

Pfesun oploceni zajistila v ramci béZné Udriby hfist firma vykonavajici celorofni Udribu hFist, Kluzisté
bylo pak prvné zpfistupnéno v zimé 2013-2014. Obdobné v nasledujicich letech. O hfisté se stardme
svépomoci s vyuZitim pracovnikl vézeniské sluZby, ktefi zajistuji Uklid vefejnych prostranstvi, tedy i
zminéné plachy. Vodu do kluzisté dodaval po dohodé v ramei cviceni Shor dobrovolnych hasicl v Praze
Repich. Provaz je beznakladovy. Vzhledem ke stdle men$imu poétu mrazivych dndl je daléi vyuZivani
plochy jako kluzisté v feseni,

S pozdravem
Megr. David Zlaty
vedouci odboru ZPD

Sidlo: Zalaoskeého 2917120, 163 02 Praha 6 - Repy tel.:+420 234683111 tel.:+420 235300655
Pracovidte: Bendova 1821, 163 02 Pradii 6 - Repy
Bankovni spojeni; Ceska spofitelna a.s. .42 2000 700 399/0800 1CO: 0023 1223

e-mail: podatelna@prahal 7.cz
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Utad méstské &4sti Praha 17

Zalanského 291/12b

163 00 Praha - Repy
Méstska &ast Praha 17
Doruceno: 15.01.2019
UMCP17 000756/2019

listy:1 pitilohy:

druh: liZsv:
Na pozemku £.1241/1 v obci Praha, katastréln tizemf Repy se nachéz! kluzists, e
Ziji v Repich od roku 2013 a je¥t# jsem ho nevidé] v provozu. Proto vés dle zékona o volném pHistupu k informacim
Z4dam o tyto informace:

Vée: Zadost o informace - kluzi¥te

1. Kdo kluzist¥ nechal zhotovit? Rpp gRHey v 2A5LAT 2R .i/% 2 JEphbA ;Vf 4
2. Z jakych zdrojll byla stavba kluzi¥té financovéna?

3. Kolik stavbe kluzist stila? |~

4. Kdy bylo kluzi¥t2 uvedeno do provozu? V/

$. Kdy bylo kluzi3té naposledy v provozu? 30D Pf/’!,': LERG — DOF L 7

6. Kolik v jednotlivych letech stél provoz kluziste? (-~

7. Pro& neni dlouhodobg kluzi¥té v provozu?

8. Kdo je zodpovédny za provoz kluzists? T o 20025 20 — Poflad 7 Lfﬁﬁ'-"i‘?

9. Kdy bude znovu kluzist& uvedeno do provozu? e FUMA E_';_,l, e AN fb}.f?:

10. Jaké jsou plany s vyuZitim kluzisté do budoucna? pSry, ,-{'; ;T"’_M:’ = WpI TP F—F *"f/ .
Predem dekuji

S pozdravem

V Praze dne 2.1.2019

~




MESTSKA CAST PRAHA 17.
URAD MESTSKE CASTI
ODBOR ZIVOTNIHO
PROSTREDI A DOPRAVY

Vad dopis zn.  Nase znacka Vyfiizuje/linka Praha
UMCP}? 000756/2019/ZPD/Souk Be. Eva Soukupova 18.1.2019
S-UMCP17 000756/2019/2 Tel:235300655

Debry den,

na zakladé Zadosti ze dne 15. 1. 2019 zaslané podle zakona 106/1999 Sb. o svobodném pfistupu k
informacim sdélujeme k otazkam ¢.:

1. vedeni MC Praha 17 - rozhodnuto dstng, zapis neni

5. dle klimatickych podminek

8. 07pPD

9. ano je funkéni v zavislosti na klimatickych podminkach

10. zachovani provozuschopnosti, fedeno vedenim MC, zajigtuje O7PD

S pozdravem
Mgr. David Zlaty
vedouci odboru ZPD

Sidio; Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 -‘chy tel #4230 2346831 11 tel.:+420 235300655
Pracovidie: Bendova 1121, 163 02 Praha 6 - Repy
Bankovni spojeni: Ceska spofitelun as. &0 2000 700 399/0800 [CO: 0023 1223

e-mail: podatelnn@prahis] 7.cz





